2. Yang telah wafat dari Unsur Dewan Pimpinan:

a. Bapak K.H. Moenawar Djaelani (72 tahun), Jum'at, tanggal 22 Jumadil

Akhir 1410H/19 Januari 1990, ketua umum.

b. Bapak KH. Moch. Zubair (63 tahun), tanggal 4 Shafat 1412 H/ 14 Agustus

1992, Ketua III.

3. Mutasi

a. Saudara H. Sardi Efendi BA. Sekretaris III, digantikan Saudara Drs.

Marsono Adnan.

b. Saudara Nuh Mahmudi, SH, Sekretaris V, digantikan oleh Saudara Drs.

Slamet Suheri.

4. Kepala Bagian Kesra Pemda Kodya Surabaya

Bapak Drs. H. Alie Prayitno, wafat 30 Mei 1991.